
                            年  月  日 

 

            様 

                      株式会社 

                       代表取締役社長 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、このたびは貴台ご子息   君が、縁あって当社の社員として入社することにな

りました。当社におきましては、今年は例年以上に応募者が多く、それだけ   君にと

っては厳しい就職戦線であったわけですが、その難関をよく突破してくれました。 

 

 入社後における   君の活躍を、私共としましても今から大いに期待しているところ

であります。入社までにはまだまだ相当の日時がありますが、その間、健康に留意して、

勉学において最後の仕上げをされるよう、貴台はじめご家族の方々のご協力をあわせてお

願いしてご挨拶といたします。 

 

 同封にて、当社の概況書及び社内報をお送りいたしましたのでお目通し下さい。 

 

 

                                 敬具 

 

 


